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Uppfdljning av stora investeringar och projekt (> 50 mnkr) Bokslut 2016 Rapportperiod: 2016
Belopp i mnkr
Beslutad Netto- Belopp innevarande ar
Projekt Stadsdel Beddmd | Antal investering Typ av Investering nuvérde Prognos fardigt Nettonuvérde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt *Strategiska | **Utrednings (U)- | Belopp Fardigstallande-
start lokaler Investeringar | Inriktnings (1) Upparbetat
’ grad % tom
(SI) eller eller Inv.resultat i | Budgeterat | Bokslut tom 2016 2016 Tidpunkt Belopp Inv.resultat
Ersattnings- | Genomfdérande- beslut heldr 2016 2016 prognos
investeringar beslut (G)
— (ED
SVENSKA BOSTADER
Plankan Innerstan maj-17 158| 8840 okt-16 Sl G 520 17 60 2 44 8% mar-20 520 18
Séattra Stall Skarholmen okt-14 69| 4727 sep-14 Sl G 156 16 18 29 150 99% feb-17 152 16
Stampelfargen Vallingby dec-12 61| 4335 sep-12 Sl G 165 3 15 1 155 99% apr-17 156 9
Nybohovsbacken Nybohov aug-14 91| 5790 feb-14 Sl G 298 6 105 55 95 32% aug-18 298 6
Triglyfen Héasselby jun-15 61 43800 dec-14 S| G 170 5 84 35 55 31% aug-18 180 5
Skogsstjarnan Héasselby dec-15 108| 7630 jun-15 Sl G 255 12 70 93 97 35% aug-18 275 12
Statthallaren Bagarmossen feb-17 76 4883 apr-16 Sl G 185 6 30 5 10 5% jun-19 185 6
Hedvig Pa-/Ombyggnad Vallingby nov-14 160] 10 708 sep-14 Sl G 295 5 82 48 117 38% apr-19 309 6
Vallgossen Innerstan dec-13| 246/6] 9580 dec-12 Sl G 435 25 219 233 407 84% dec-17 484 24
Bjornlandet Norra Djurgarden| dec-14| 158/3|13 077 okt-13 Sl G 505 18 206 243 354 73% maj-18 484 18
Albano | Innerstan okt-16 369 apr-15 Sl G 1475 35 75 166 198 13% jun-22 1499 35
Albano Il Innerstan apr-17 306 Sl G
Albano Il Innerstan nov-17 307 Sl G
Albano Innerstan nov-17 28 Sl G
Ledinge (Sthimshus) Tensta maj-17 172|111 216 jun-16 Sl G 345 6 1 14 14 4% apr-20 345 6
Snabba Hus, Vastberga Véstberga aug-15 280 9012 jun-14 Sl G 247 12 46 66 292 100% maj-17 292 12
Snabba Hus/Récksta Norra Angby feb-17 250| 8000 jun-16 Sl G 277 14 25 0 2 1% dec-17 277 14
Snabba Hus/Norra Angby Norra Angby mar-17 127| 4064 jun-16 Sl G 141 7 85 1 3 2% jan-18 141 7
Sabbatsberg Innerstan aug-17 42/1| 2310 dec-16 Sl G 125 6 15 3 6 5% jan-18 125 6
Laghus Vastberga Véstberga nov-11 195|110 315 sep-11 El G 271 5 31 38 253 100% dec-16 253 5
Drakenberg 14 Sodermalm aug-13| 238/63[28 118 feb-13 El G 425 8 79 89 271 63% jan-19 427 8
Pyramiden 12 Innerstan 2014 18/4] 1541 feb-14 El G 55 12 8 12 65 100% okt-16 65 6
Neglinge 1 Tensta jan-14 94/7| 8668 sep-14 El G 182 2 72 32 172 99% jan-17 173 2
Storkvarnen 5 Rinkeby jan-14| 80/12| 7374 okt-13 El G 115 3 0 2 128 100% jan-16 128 3
Drakenberg (garage) Innerstan aug-14 0] 15510 dec-16 El G 129 2 36 56 112 90% dec-17 124 2
Sandhammaren Sdoderort aug-14 42/4{ 4040 jun-14 El G 64 5 40 49 60 85% dec-17 71 3
Katarinabacken 1 Stadsholmen aug-14 14/3] 1656 jun-14 El G 42 6 7 6 39 100% dec-16 39 6
Trondheim 5 Husby jun-15 96/9| 6986 sep-14 El G 131 4 90 81 127 98% jan-17 129 4
Molde 4 Husby sep-15 116| 8722 sep-14 El G 173 5 122 109 150 82% apr-18 184 4
Kasern 1 Innerstan sep-15[ 17/11] 3239 dec-16 El G 111 15 17 1 12 11% apr-18 111 15
Husby Centrum Jarva mar-15| 404/47{26 200 dec-14 El G 254 2 43 28 46 18% dec-22 254 2
Nystad 10 Akalla jan-16 99/6] 6191 mar-15 El G 119 3 60 86 89 75% okt-17 119 3
Storholmen 3 Soderort 2014 103/2| 8066 sep-16 El G 239 2 53 46 73 31% dec-17 239 2
Pyramiden 13 Innerstaden 2014 20/4] 1350 feb-15 El G 57 5 12 8 51 100% jul-16 51 2
Hjalminge 1 Jarva nov-15 50/4| 4472 jun-15 El G 76 3 69 16 21 27% dec-17 77 3
Pyramiden 14 Innerstaden 2016 16/3[ 1775 okt-15 El G 59 9 39 24 42 79% feb-17 53 9
Lillkvarnen 1 & 2 Jarva 2016 130| 7917 okt-15 El G 133 4 12 17 26 18% apr-18 143 4
Pyramiden 13 Innerstaden sep-16 20/4] 1350 dec-15 El G 70 5 20 1 5 7% dec-17 70 2
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Deadalus 5 Stadsholmen 2016| 37/14| 3660 mar-16 El G 270 4 30 29 39 14% jan-21 276 3
Trondheim 2 Husby 2016 84/4| 6166 mar-16 El G 129 4 0 3 7 5% dec-18 142 4
Skéanninge 1 Tensta maj-16 80/4| 7758 mar-16 El G 141 3 34 63 72 49% dec-17 146 3
Kontorsskylten 5 Vallingby 2016 1| 3953 apr-16 El G 82 0 12 13 16% sep-18 82
Molde 3 Jarva 2017 119| 8724 okt-16 El G 153 3 6 5 5 3% feb-19 153 3
Nystad 11 Jarva 2017 99/6( 5983 dec-16 El G 128 4 0 1 1 1% apr-19 128 4
FAMILJEBOSTADER
Nybyggnad
Rostraknaren (Arstastraket E1) |Arsta 2016, g4 187]15 480 feb-16 Sl G 620 2 164 34 114 18,6%| 2019,04 614 2
Brevladan Svedmyra 2015, g3 126| 8 600 mar-15 S| G 307 10 127 176 231 75,2%| 2017,q3 307 10
Giggen Tallkrogen 2016, g4 75| 5287 dec-15 Sl G 228 3 75 70 81 35,5%| 2018, ql 228 3
Kabelverket, E1 Alvsjo 2016,93 133| 9578 apr-15 Sl G 371 6 169 116 163 43,9%| 2018, 9l 371 6
Kabelverket, Hus 8A (Student) |Alvsjo 2016, g2 86| 2618 dec-15 Sl G 130 4 76 50 66 50,0%| 2017, g2 132 4
Kabelverket, E3 Alvsjé 2018, g1 428(32 300 apr-14 Sl | 1464 0 62 12 115 7,9%| 2021,q4 1464 0
Sandaletten, E2 Alvsjo 2017, g2 195]13 200 dec-16 Sl G 529 0 41 19 84 15,9%| 2018, g4 529 0
Prastgdrdshage, E2 Alvsjo 2018, g4 65| 1820 feb-15 Sl | 77 0 29 1 1 1,3%| 2019, g4 77 0
Banken Héagersten 2017, g4 96( 7220 aug-14 Sl | 259 0 4 1 5 1,9%| 2019, g3 259 0
Filmcementet 4 (F.d. Reflexen) [Bandhagen 2017, 93 37| 2540 aug-14 Sl | 88 0 20 1 3 3,4%| 2018,93 88 0
Saterhdjden Ragsved 2017, g3 219)10 392 maj-16 Sl G 294 0 71 2 6 2,0%| 2019,04 294 0
Perstorp Skondal 2017, g4 602) 29 000 mar-15 Sl | 1305 0 13 3 10 0,8%| 2020, g3 1305 0
Fargfilmen Bandhagen 2018, g2 55| 3700 aug-14 Sl | 125 0 2 1 3 2,4%| 2019, g3 125 0
Kymmendd 3 Farsta Strand 2018, g2 35| 2394 aug-14 Sl | 66 0 2 2 2 2,1%| 2019,q4 95 0
Arstafaltet Arsta 2019, g2 75 6500 aug-14 Sl | 237 0 2 0 1 0,4%]| 2020, g4 237 0
Ormlangen (Arstastréket E2) Arsta 2017, g4 90| 2597 aug-14 Sl | 152 0 7 5 10 6,4%| 2018, g4 157 0
Sunneplan/Dalard etapp 1 Farsta 2018, g2 38| 2500 maj-14 Sl | 94 0 2 3 3 3,2%| 2020, g2 94 0
Sunneplan/Dalaré etapp 2 Farsta 2018, g2 87| 6200 maj-14 Sl | 206 0 0 0 0 0,0%]| 2020, g2 206 0
Oldmastaren Nockebyhov 2018, q3 90| 6750 dec-15 Sl | 209 0 3 3 4 1,8%| 2020,q1 221 0
Allgunnen (Arstastraket, E3) Arsta 2018, g3 110| 8625 aug-14 Sl | 256 0 2 1 1 0,4%| 2020, g4 256 0
Magelungen Strand Farsta 2019, g4 200] 15 000 maj-14 Sl | 440 0 3 1 1 0,2%]| 2022,q1 440 0
Brevbéraren Svedmyra 2019, g2 230| 5060 maj-14 Sl | 180 0 3 1 1 0,6%]| 2022,g1 180 0
Hammard 9 etapp 1 Farsta 2019, g1 80| 5200 jun-13 Sl | 128 0 4 2 2 1,0%| 2021,q1 192 0
Hammard 9 etapp 2 Farsta 2020,92 80| 5200 jun-16 Sl | 128 0 0 0 0 0,0%| 2022,g2 190 0
Midsommarkransen Oxlaggen [Midsommarkransg 2019, q1 30 900 jul-15 Sl | 47 0 4 2 2 4,3%| 2020, g2 47 0
Marman Arstaberg 2019, g4 220)18 100 sep-15 Sl | 666 57 55 57 8,6%| 2021, g3 666 0
Algoritmen Hagastaden 2018, q1 178|113 083 dec-16 Sl G 671 0 3 8 8 1,2%| 2021,92 643 0
Lansmannen Enskede 2019, g3 27520075 maj-16 Sl | 750 0 0 3 3 0,4%| 2022, g4 750 0
Ladkameran (Orby 4:1) Bandhagen 2018, q3 180] 15 000 dec-15 SI | 456 0 0 1 2 0,4%| 2021,g2 456 0
Bjurd, etapp 1 Farsta Strand 2018, g2 90 5800 maj-16 Sl | 221 0 0 2 2 0,7%| 2021,g2 271 0
Bjurd, etapp 2 Farsta Strand 2018, q3 130| 8200 maj-16 SI | 321 0 0 0 0 0,0%| 2021,g2 343 0
Kristinebergs slott Véstra 2023, q1 190] 26 000 jun-16 Sl | 618 0 0 5 5 0,8%| 2025,g2 618
Matpinnen Fagersjo 2018, g4 150|111 175 feb-16 SI | 270 0 0 1 1 0,4%| 2020,92 273
Pucken Véstertorp 2018, g3 80| 5400 dec-16 Sl | 172 0 0 0 0 0,0%| 2020,g2 172
Vedstapeln Stureby 2018 ,g2 90| 6000 dec-16 SI | 190 0 0 190 0 0,0%| 2020,92 190
Filmen Bandhagen 2018, g3 58 3900 dec-16 Sl | 125 0 0 1 1 0,8%| 2020,g2 125
Ombyggnad
Limkakan 4 Gubbéngen 2017, g1 104| 8960 dec-14 El G 285 0 77 42 109 38,2%| 2018,Q2 285 0
Oxdgat 3 Norrmalm 2015, g2 16 989 maj-16 El G 59 0 33 43 61 104,1%]| 2017, 92 59 0
Bjorken 18 Ostermalm 2017, g1 30{ 3950 aug-16 El G 121 0 12 7 16 13,2%| 2018, g4 121 0
Kvarnberget 2 Rinkeby 2017, gl 160| 8838 sep-16 Sl G 380 0 50 17 20 5,3%| 2018, gl 380 0
Vaktaren 37 Kungsholmen 2016, g3 64| 4898 sep-15 El | 79 0 14 5 8 10,1%| 2017,94 79 0
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STOCKHOLMSHEM
Nyproduktion
Tygeln 1(fd Grimman) Sodermalm 2011 202(16 900 feb-12 Sl G 749 8 20 -18 825 100% feb-16 825 0
Golvlaggaren 1 Liljeholmen 2013 15312 500 jun-13 Sl G 480 0 49 11 442 98% maj-16 453 0
Tofsingdalen Norra Djurgardsst 2013 141|110 300 jan-13 Sl G 420 0 24 -13 415 100% jul-16 415 0
Bjallerkransen 5 Vastertorp 2012 276{10 200 feb-12 Sl G 336 0 89 82 404 100% okt-16 404 0
Hornslandet (f.d Norra 2) Norra Djurgardsst] 2014 15313 000 jun-14 Sl G 540 0 200 200 466 7% okt-17 608 0
Solberga BP Solberga 2015 74 4900 apr-15 Sl G 169 0 55 45 58 30% dec-17 195 0
Syllen Lilieholmen 2015 357] 19 000 jun-13 Sl G 723 0 180 239 428 53% jun-19 805 0
Linaberg Mariehall 2015 355| 25 600 feb-12 Sl G 886 0 100 39 276 29% 2020 966 0
Rebeckorna Mélarhdjden 2016 14| 1540 apr-10 Sl G 45 0 60 30 33 53% jun-17 62 0
Backakra 2 (f.d Brofastet) Norra Djurgardsst| 2017 43| 3100 nov-16 Sl G 187 0 1 12 20 11% dec-18 187 0
Végdalen ( f.d Lugnet IIl) H-by Sj6stad 2017 113| 8000 sep-16 Sl G 360 0 20 13 21 5% feb-20 395 0
Fjardingsmannen Enskede 2017 160| 3800 Sl U 5 5 5 2% 2019 210 0
Savlangen, Idlangen Arsta 2018 160]12 900 maj-16 Sl | 495 5 4 14 3% 2019 508 0
Rosenlundsparken Soédermalm 2016 120] 10 600 sep-15 Sl G 451 0 20 41 94 18% 2019 526 0
Bottenstocken Grondal 2017 80| 2000 Sl U 70 1 3 3% jun-19 103 0
Vallatorg Arsta 2020 130{12 100 Sl U 1 0 0 0% 2021 460 0
Stadshagsklippan Kungsholmen 2019 250] 19 000 Sl U 2 4 11 1% 2021 935 0
Persikan Sodermalm 2019 150| 14 000 nov-16 Sl | 720 0 6 9 1% 2021 720 0
Nytt HK Skérholmen Skarholmen 2019 104| 9700 nov-16 Sl | 405 0 0 1 0% 2022 405 0
Betongblandaren Mariehall 200{ 7100 Sl U 5 1 1
Tjéllet 8 Kungsholmen 2018 145]| 4500 Sl U 0 1 2
Karlsbodavégen Mariehall 2018 150] 10 500 Sl U 3 3 5
Allgunnarna Arsta 2019 250{17 000 Sl U 0 0 0
Renseriet Enskede Gard 2020 200 14 000 Sl U 0 0 1
Folkparksvéagen Solberga 2017 200 14 000 Sl U 10 8 8
Bagarmossen-Skarpnack Bagarmossen 2019 200 Sl U 0 0 0
Ortuglandet Akeslund 2018 95| 5500 Sl U 0 0 0
Konvertering t bost Sl
Sjoébotten Alvsjo 2015 279| 8500 feb-15 Sl G 294 0 123 172 344 98% feb-17 350 0
Vardhemmet 2 Héasselby 2016 193| 4300 feb-16 Sl G 124,0 0 0 45 45 36% apr-17 124 0
Ombyggnad Sl
Foéren mfl smalhus Grondal 2013 67| 3300 mar-04 Sl G 70,0 0 40 49 105 95% dec-16 110 0
Monumentet 32 Sodermalm 2015 60[ 2400 jun-14 Sl G 87,0 0 56 2 14 14% 2018 100 0
Mullvadsberget 29, del Sodermalm 2016 151| 5300 aug-14 Sl G 87,0 0 35 1 8 8% 2018 100 0
Arstaféltet, Grow smarter Arsta 2016 302) 25 000 dec-15 Sl G 550,0 0 177 147 170 30% 2018 565 0
Rinkeby nya kdk Soédermalm 2017 1| 3400 jun-15 SI G 99,0 0 30 43 7 7% 2018 99 0
MICASA
10037 Tunet 1, omb véard -och or{Bromma SDN jun-14 54| 3638| 2014-04-24 Sl G 98 -8 0 6 96 100,0%|T2 2016 96 -8
10039, Filen 4, omb vard -och on|Sédermalms SDN|  apr-12 100 7524| 2014-06-17 Sl G 210 -44 73 70 172 87,3%|T1 2017 197 -31
10053 Kdpenhamn, omb vard -o{Rinkeby Kista SDI| _ feb-15 93| 5622| 2015-02-19 Sl G 86 -8 39 28 43 45,7%(T3 2017 94 -16
10060 Hamnvakten 7, omb efter [Sodermalms SDN|  okt-14 25 000| 2015-04-23 Sl G 372 90 1 124 100,0%|T2 2016 124
10239 Rinkeby Allé, nyb vard -ocRinkeby Kista SDI| _ jan-16 90| 5481| 2015-12-31 Sl | 185 73 4 1 1 0,3%|T1 2019 236 22
10248 Edo 1, omb vard -och omgFarsta SDN sep-16 108| 7 314| 2016-09-13 Sl | 75 47 13 2 2 1,7%|T3 2018 144 -22
SISAB
Alviksskolan Bromma 2013 1| 3100| 2013-09-30|El G 87 87 56 66 86 93% 2016 93 -9
Alviksskolan Bromma 2010 1 0 2013-09-30(El G 50 50 0 1 50 97% 2016 52
Alviksstrand Bromma 2018 1| 9000| 2016-05-10|SI U 310 310 2 0 0 0% 2022 310
Bandhagenskola Enskede-Arsta-Va 2016 1 0 Sl G 50 50 0 0 25 79% 2020 32
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Bjornbodaskolan Hésselby-Vallingb 2015 1 0 Sl U 410 410 11 0 0 0% 2020 2
Blackebergssgymnasium Bromma 2016 1 0 2014-11-04(sI U 120 120 0 0 0 0% 2019 120
Blackebergsskolan, hus A, B Bromma 2015 1| 5000 El U 80 80 3 0 0 0% 2019 80 -15
Blommensbergsskolan Hagersten-Liliehol 2016 1 0] 2016-07-11(EI U 35 35 0 1 1 1% 2018 50 0
Bolidenplan Enskede-Arsta-Va 2019 1 0| 2015-11-24(sSI U 350 350 0 2 2 0% 2021 350
Brandstegen Hagersten-Liliehol 2013 1{10 000| 2014-03-28]SI U 340 340 8 8 8 3% 2020 327
Bredbyskolan Rinkeby-Kista 2014 1| 3091| 2015-06-24|SI G 52 52 29 43 56 99% 2016 56
Bromstens gard férskola Spanga-Tensta 2009 1| 1520| 2010-10-18|SI | 62 62 2 0 2 3% 2018 63
Brotorp Skarpnack 2016 1 0 SI U 50 50 0 0 0 0% 2020 50
Backahagensskola Enskede-Arsta-Va 2016 1 0 2015-02-09(EI U 32 32 1 2 2 1% 2017 138
Dalhagsskolan Rinkeby-Kista 2015 1] 3319 El G 83 83 40 86 105 94% 2016 111
Ekéngens skola Alvsjo 2014 1| 7097| 2016-12-15|SlI U 212 212 10 4 4 2% 2019 208
Elinsborgsskolan Spanga-Tensta 2016 1 0| 2016-06-14(EI U 76 76 0 1 1 1% 2019 76
Engelska Skolan Gubbangen Farsta 2015 1 0 Sl U 80 80 0 0 8 9% 2019 93 0
Enskedeféltets skola Enskede-Arsta-Vg 2013 1| 6000| 2015-07-03|SI U 213 213 0 3 12 5% 2019 215
Enskedeskolan Enskede-Arsta-Va 2015 1 0 2016-02-11(SI U 100 100 0 1 2 2% 2019 100
Erik Segersalls vag 24 Héagersten-Liljehol 2010 1| 1226| 2013-03-26|SlI G 53 53 0 2 63 98% 2015 64
Essingeskolan/Lycée Francais [Kungsholmen 2016 1 0 2014-12-29(SI U 90 90 0 0 0 0% 2019 90
Farsta grundskola Farsta 2014 1{10400| 2015-03-27]EI G 158 158 51 70 91 57% 2016 159 -31
Fastlagsvagen 68 Hagersten-Liliehol 2016 1| 1512] 2013-10-23|SlI U 54 54 2 3 3 5% 2018 53
Fatbursgatan 36 Sédermalm 2015 1| 1030| 2014-10-23|SI u 50 50 22 2 3 5% 2017 54
Frans Schartaus HI Sodermalm 2015 1| 4356| 2016-04-11|SI | 120 120 13 14 16 12% 2017 128
Grimstaskolan Hasselby-Vallingb) 2016 1 0] 2015-11-10(El U 79 79 0 1 1 2% 2021 79 0
Grondalsskolan Hagersten-Liljehol 2018 1 0 2016-02-15(SI U 300 300 0 1 1 0% 2021 298
Gustav Vasa skola Norrmalm 2015 1 0| 2015-10-22(SI U 70 70 0 0 0 1% 2019 70
Hanna Rydh fsk Héagersten-Liljehol 2017 1| 1500| 2016-06-21|SlI U 50 50 0 0 0 0% 2022 50
Herréangen Alvsjo 2013 1[ 5550| 2014-03-17]SI G 92 92 37 53 94 81% 2016 116
Hagerstenshamnens skola Hagersten-Liljehol 2013 1| 4326| 2014-08-29]SlI G 169 169 76 69 98 58% 2017 169
Hogalidsskolan Sodermalm 2001 1|10 440| 2011-12-23|El G 199 199 6 21 193 94% 2015 205
Hokarangs skolan Farsta 2015 1|13 448| 2016-10-10|El | 185 185 9 5 10 5% 2018 199 -40
Ivar Vidfamnes gata/Stenkilsg. |H&agersten-Liliehol 2016 1| 1340| 2013-10-23|SI U 53 53 11 2 2 4% 2018 58
Johannes skola Norrmalm 2014 1 0 2015-12-11(EI G 78 78 12 11 16 21% 2020 78
Kista &ng Rinkeby-Kista 2016 1| 6300| 2016-05-30|SI U 282 282 0 0 0 0% 2023 282
Kista &ng forskola Rinkeby-Kista 2016 1| 1400| 2016-08-23|SlI U 56 56 0 0 0 0% 2023 56
Kistahdjden Rinkeby-Kista 2015 1| 1394| 2016-01-28|SI G 55 55 26 17 18 39% 2016 46
Klippan fsk Enskede-Arsta-Va 2013 1] 1088 Sl U 53 53 24 5 6 12% 2019 53
Kungsholmens grundskola (Frid{Kungsholmen 2013 1{12 500] 2013-07-02]|SI G 312 312 100 75 270 94% 2016 288
Kampetorps skolan Alvsjo 2014 1/13200| 2015-10-13|SlI U 330 330 48 16 24 8% 2018 301
Lillholmsskolan Skarholmen 2016 1| 4500| 2016-09-09|EI U 164 164 0 1 1 1% 2023 167
Lindeparken Enskede-Arsta-Va 2015 1| 4691| 2015-01-30]SI G 165 165 63 82 167 99% 2016 169
Langbrodals skolan Alvsjo 2014 1| 4300| 2014-09-09|EI G 145 145 63 62 84 58% 2017 145
Maja Myra FSK Hagersten-Liljehol 2014 1| 1260| 2015-12-18|SlI | 50 50 13 4 6 13% 2020 50
Malarhdjdens skola, idrott Hagersten-Liljehol 2016 1 0] 2014-08-18(SI U 75 75 0 0 0 0% 2019 55
Norra Djurgardsstaden Ostermalm 2014 1| 8850| 2016-09-07]SlI U 330 330 17 30 38 9% 2019 409
Norra Real Norrmalm 2013 1[ 3590| 2013-01-18]SI U 79 79 2 0 0 0% 2018 83
Nybohovsbacken Hagersten-Liljehol 2014 1| 1264| 2016-09-09|EI G 50 50 9 7 50 97% 2016 51
Nybohovsskolan Héagersten-Liljehol 2018 1| 7000| 2016-01-25|SI U 300 300 0 0 0 0% 2024 340
Nytorpsgarde Skarpnack 2015 1 0 Sl U 100 100 0 0 0 0% 2020 100
Nytorpsskolan Enskede-Arsta-Va 2014 1|11 000| 2015-07-08|El G 155 155 49 72 170 101% 2017 169 -33
Nélstaskolan Héasselby-Vallingb| 2014 1| 9432| 2014-09-18|SlI G 210 210 58 72 91 31% 2017 291
Pepparvéagen /Varmlandsv. Farsta 2015 1] 1152 Sl G 45 45 39 37 41 80% 2017 51
Ralambshovsskolan Kungsholmen 2016 1 0 2016-04-27(SI U 80 80 0 0 0 0% 2020 130
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Rddabergs skolan Norrmalm 2014 1 0| 2015-12-28(SI U 354 354 9 3 7 2% 2019 354
Sjoviksskolan Hégersten-Liljehol 2013 1|12 000| 2015-10-13|SI G 455 455 97 31 39 9% 2019 441
Skanskvarnsskolan Enskede-Arsta-Va 2016 1 0 2016-06-30(SI U 50 50 0 0 0 0% 2019 49
Skogens fsk Enskede-Arsta-Va 2016 1] 1500 Sl U 52 52 0 0 0 0% 2023 52
Skonstaholmskolan Farsta 2015 1| 4607]| 2016-02-16|El U 161 161 3 1 3 2% 2018 131 -14
Slattgardsskolan Skarholmen 2016 1| 1800| 2016-08-15|SlI U 87 87 0 0 0 0% 2023 87
Sndsétraskolan Enskede-Arsta-Va 2016 1 0 2016-04-28(SI U 51 51 0 0 0 1% 2020 51
Solvalla ny skola Bromma 2016 1 0 2016-03-15(SI U 400 400 0 0 0 0% 2025 400
Stadshagsklippan Kungsholmen 2015 1| 8400| 2015-09-04|SI U 320 320 12 5 5 1% 2020 321
Stureby férskola Enskede-Arsta-Va 2014 1] 1204 Sl | 51 51 5 0 0 1% 2020 52
Sturebyskolan Enskede-Arsta-Va 2016 1 0 2016-04-12(SI U 138 138 0 0 0 0% 2022 138
Sundbyskolan Spanga-Tensta 2016 1 0 2016-06-27(SI U 118 118 0 0 0 0% 2022 118
Sveaplans gymnasium Norrmalm 2016 1 0f 2015-11-20(SI U 113 113 0 0 0 0% 2023 128
Tensta gymnasium Spanga-Tensta 2017 1]21 465| 2013-09-30|El U 55 55 15 2 4 3% 2018 119 -64
Tensta gymnasium FESK Spanga-Tensta 2013 1| 1439| 2013-09-03|SI G 53 53 19 28 31 58% 2017 53
Tillganglighet etapp 4 2016 1 0 SI U 108 108 0 2 2 2% 2020 108
Trekanten Hagersten-Liljehol 2015 1[ 7800| 2014-07-10]SI | 249 249 5 5 7 3% 2019 257
Tullgardsskolan Sodermalm 2015 1 0| 2014-06-18(SI U 250 250 0 1 1 0% 2020 328
Tétorp Skarpnack 2016 1 0 SI U 50 50 0 0 0 0% 2020 50
Vasa reals skola Norrmalm 2014 1| 8637| 2016-07-07]SlI | 296 296 0 3 3 1% 2018 296
Véllingbyskolan Hésselby-Véllingb| 2012 1 0 Sl U 115 115 10 1 1 1% 2018 115
Vastertorpskolan Hagersten-Liliehol 2015 1[ 3100| 2014-04-11|SI U 113 113 4 2 2 2% 2018 114
Arstaféltet fsk Enskede-Arsta-Va 2014 1 0] 2015-11-04(SI U 52 52 0 0 0 1% 2019 52
Arstaféltet 1 Ny skola Enskede-Arsta-Va 2016 1/11550| 2016-06-30]SI U 400 400 1 1 1 0% 2023 400
Orby skolan Enskede-Arsta-Va 2013 1| 1745 El G 53 53 0 2 51 97% 2015 53
Ostberga Enskede-Arsta-Va 2016 1 0 2015-12-07(SI U 50 50 0 0 0 0% 2018 50
Ostra Real Ostermalm 2013 1/11451] 2012-04-10]SlI U 50 50 1 9 9 13% 2019 72 -34
STOCKHOLM VATTEN
Albysjon-Talldalsvagen , ledning{N/A 2012[N/A N/A 2009/2012 Sl G 170 5 16 155 100% 2017 155
Gladd Kvarn N/A 2012|N/A N/A 05-07-04 Sl G 220 35 43 71 32% 2020 220
Kista Science City Tunnelprojekt|N/A 05-jul-05|N/A N/A 2013 Sl G 78 42 31 67 72% 2017 93
Bornsjéverket N/A 2014|N/A N/A 2013 Sl G 230 57 72 167 84% 2017 200
Slussen - huvudprojekt N/A 2013[N/A N/A 2013 S| G 400 69 11 175 44% 2025 400

Tidiga arbeten G 5 6 170 100% 2016 169,6

Delomrade Berg G 16 0 0 1% 2 025 75,9

Delomrade Land G 36 4 4 6% 2025 67

Delomrade Vatten G 12 1 1 1% 2025 87,5
Arstafiltet N/A 2013|N/A N/A 2013 Sl G 200 25 2 9 4% 2 030 200
Hégmora N/A 2013[N/A N/A 2013 Sl G 130 36 34 96 76% 2019 127
Vidja N/A 2013|N/A N/A 2013 Sl G 170 6 12 48 99% 2017 48,7
Hagastaden N/A 2010(N/A N/A 2014 S| G 402 52 38 206 51% 2025 402

DP1 1IG 4 15 172 75% 229

DP2 1/IG 38 23 34 34% 99

DP3 | 1 0 0 38% 1

Gemensamt le} 11 0 0 0% 74
Norra Djurgardsstaden -Norra _ |N/A 2011|N/A N/A 2010 Sl G 350 40 45 188 54% 2030 350

Norra 1 2011 G 46 100% 45,6

Véstra 2012 G 2 36 100% 36,4

Gasverket 2015 G 16 17 24 45% 52,5

Norra 2 2014 G 0 5 100% 5,5

Angsbotten 2016 G 5 9 26 95% 27,1




. Beslutf?\d Netto- Belopp innevarande ar
Projekt Stadsdel Beddomd | Antal investering Typ av Investering nuvéarde Prognos fardigt Nettonuvérde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt *Strategiska | **Utrednings (U)- | Belopp Fardigstallande-
start lokaler Investeringar | Inriktnings (1)- Upparbetat grad % tom
(SI) eller eller Inv.resultat i | Budgeterat [ Bokslut tom 2016 2016 Tidpunkt Belopp Inv.resultat
Ersattnings- | Genomfdrande- beslut heldr 2016 2016 prognos
investeringar beslut (G)
(EN

Gasklockorna 2015 | 0 2% 1,5

Brofastet 2016 | 8 11 13 103% 12,8

Kolkajen-Ropsten 2018 | 1 1 2 2% 110,8

Gemensamt 10 5 35 61% 57,8
Norra Djurgdrdsstaden -Sédra__|N/A 2016|N/A N/A 2016 Sl G 250 8 3 6 3% 2030 250
Henriksdal, gasledningssystem |N/A 2015|N/A N/A 2014 Sl G 80 35 31 49 63% 2018 78
Ugglevikens reservoar N/A 2016(N/A N/A - Sl U 0 3 0 1 0% 2022 268
Ostbergatunneln N/A 2016(N/A N/A 2014 Sl | 50 25 1 1 3% 2019 50
Norsborg, V:a verket snabbfiltert| N/A 2016|N/A N/A 2014 Sl | 45 28 0 2 2% 2018 83
Talldalsvagen-Langsjon, ledning{ N/A 2016|N/A N/A - Sl U 5 0 0% 2018 122
Forbifart Stockholm Syd N/A 2012(N/A N/A 2013 Sl G 280 0 0 263 97% 2017 271
Orlangen-Glado N/A 2013[N/A N/A 2013 Sl G 60 0 1 48 97% 2017 49
Linje 3 N/A 2015|N/A N/A 2014 Sl G 93 1 5 93 100% 2017 93
Stockholms Framtida Avloppsrer|N/A 2013|N/A N/A 2014 Sl G 5939 760 322 722 8% 2 024 9172
Hogdalen, sorterings- och matav|{N/A 2015|N/A N/A 2 015 Sl G 802 5 12 12 2% 2019 802
STOCKHOLMS HAMNAR
Norvikudden 07-03-01 Sl G 1700 549 372 254 482 Etapp 1 klart] 3673 463
Vartan, utfylin enl 08-02-01 Sl G 2 800 220 182 635 2016 2973
hamnvision 2016 1) 2) 2) 2) 1)
Industrispéret Sl G 83 53 23 79 2016 80
Véartahamnen
Rorlig gangbrygga Nyndshamn 77 61 48 74 2016 80
Utvecklingsprojekt Sl G 790 317 306 829 2016 820
Kapellskérs hamn tot
Forsorjning befintliga lagen Sl G 19 20 55 2016 55
Kapellskar, projekt 4015
STOCKHOLM PARKERING
P-Hus Hagastaden Hagastaden 2014 134036 780| 2013-12-02 Sl G/l 7415 3,6 25,0 22,0 76 14%( 2021-12-30 553,36 4
Racksta bergrum Vallingby 2015 50| 1685 | 2014-03-12 Sl G 18,2 0,01 7,0 7,2 16 87%]| 2016-12-20 17,2 0
Arenagaraget Johanneshov 2012 597)19 000| 2009-09-16 Sl | 259,0 0,7 200,0 257,5 247 100%| 2016-11-15 259 12
P-Hus Slussen Sodermalm 2016 250 6900 - El - 100,0 - 0,0 0,9 1 0%] 2019-12-20 100
Hjorthagsgaraget /Naftalagret  [Djurgarden 2018 1265|34 155( 2016-10-17 Sl | 535,0 - 8,0 0,5 0,2 0%] 2020-12-30 535 -
Torsplan Hagastaden 2012 214| 7000| 2013-08-28 Sl G 68,0 23 0,0 0,0 0 0%] 2018-12-30 106,5 23
Bromma plan Bromma 2019 350| 8750 - Sl - 35,0 - 0,0 0,0 0 0%] 2019-12-30 35
Arstafiltet Etapp 2 Arsta 2019 404]12 960{ 2014-10-01 Sl | 108,0 - 2,0 0,0 0 0%] 2020-06-30 108 -
Klockelund Larsboda 2018 300 2016-06-09 Sl | 60,0 - 0,0 0,0 0 0%] 2020-12-20 -
Bolidenvéagen Johanneshov 2018 400 2016-06-09 Sl | 180,0 - 0,0 0,0 0 0%] 2020-12-20 172
Idé /utredningsprojekt - - - - - - - - 8,0 - -
Bellmangaraget Hagastaden 2017 316 - - Sl - 158,0 - 0,0 0,0 0 2018-12-30 4,5
Alvsjo kabelverket Alvsjo 2018 100 S| 25,0 0,0 0,0 0
Stadshagens IP Kungsholmen 2018 275 9000 - Sl - 103,1 - 0,0 0,0 0
Farsta Strand infartsparkering  [Farsta 2019 250 Sl 45,0 - 0,0 0,0 0
Solvalla Bromma 2019 240 Sl 48,0 - 0,0 0,0 0
Bergholmsbacken Bagarmossen 2019 300 Sl 105,0 0,0 0,0 0
Bredéngs trafikplats Bredéng 2020 400 Sl 80,0 - 0,0 0,0 0
Skanstull Sodra Sodermalm 2020 200 Sl - 100,0 - 0,0 0,0 0
Kristineberg P-hus (essingeleder{Kungsholmen 0,0 0,0 0
Vastra vallhallvdgen Vasastaden 2020 425|11 140| 2014-10-01 Sl | 2125 0,0 0,0 0
Eriksdal Sodermalm 2020 120 Sl - 60,0 - 0,0 0,0 0
Hammarby héjden Hammarby 2020]200-400 - Sl - 75-160 - 0,0 0,0 0




Beslutad Netto- Belopp innevarande ar
Projekt Stadsdel Beddomd | Antal investering Typ av Investering nuvéarde Prognos fardigt Nettonuvérde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt *Strategiska **Utljedn_ings (U)-| Belopp Fardigstallande-
start lokaler Investeringar | Inriktnings (I)- Upparbetat grad % tom
(SI) eller eller Inv.resultat i | Budgeterat [ Bokslut tom 2016 2016 Tidpunkt Belopp Inv.resultat
Ersattnings- | Genomfdrande- beslut heldr 2016 2016 prognos
investeringar beslut (G)
(ED

Alvsj6/6rby Alvsjo 2020 - - - Sl - >300 - 0,0 0,0 0
Farsta centrum 0,0 0,0 0
Armemuseum Ostermalm - 340(11 000 2000-11-22 S| | 200,0 -




